platebních podmínek, jednotková cena se tímto dodatkem nemění.
Článek V. Cena díla odst. 2 smlouvy se celý nahrazuje, a nově znitakto:

2. Sjednaná konečná cena díla:
Cena za 1 ha skutečné plochy zpracovaných LHO (tj. za měrnou jednotku 1 ha):
i. Cena bez DPH 490 Kč

ii. DPH 21 % 102,90 KČ

iii. CELKEM na 1 ha 592,90 KČ

iv. (slovy: pětsetdevadesátdva korun devadesát haléřů)

Skutečná celková cena byla stanovenajako násobek uvedené ceny za 1 ha (bez DPH) a skutečné zjištěné
plochy v plochové tabulce. zjištěná plocha zpracovávaných LHO činí ke dni předáni díla 233,26 ha.

v. Cena za zjištěnou plochu bez DPH 114.297,40 KČ